GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'067/2024

Nomeio Servidores em Cargos Comissionados

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Art. l'- NOMEAR os Servidores nos cargos comissionados abaixo relacionados:

hl
Píeíêfrurá Munrarpalda -
VERTENTE DO LERIO

ANIEL JOSÉ DA SILVA, inscrito sob o n" do CPF: 138.762.904-22, no cargo

de Chefe de Divisão de Serviços Urbanos.

ANNE KELLY OLMIRA ARRUDA, inscrita sob o n do CPF: 082.145.114-

61, no cargo de Cerente de Unidades de Saúde.

CEZARINO MANOEL DE SANTANA NETO, inscrito sob o n do CPF:

072.320.834-40, no cargo de Gerente de Unidades de Saúde.

DANILO NASCIMENTO DA SILVA, inscrito sob o no do CPF: 067.232.874-

79, no cargo de Chefe do Setor Cultura.

EDIANA SOUZA DA SILVA DIAS, inscrita sob o n do CPF:040.320.894-77,

no cargo de Diretor de Departamento de Nuhição.

ELIZANGELA EMILIA DA SILVA, inscrita sob o n do CPF: 055.228.154-93,

no cargo de Gerente de Unidades de Saúde.

FABIO CANDIDO DO NASCIMENTO, inscrito sob o n do CPF: 713.913.544-

43, no cargo de Assessor Técnico.

GERSON DA COSTA MARQUES, inscrito sob o n do CPF: 709.052.824-34,no

cargo de Chefe do Departamento de Agricultura.

GICELIA DE LIMA DIAS, inscrita sob o n do CPF: 862.965.904-15, no cargo

de Chefe do Departamento de Assessor Escolar.

JANAINA BATISTA DA SILYA, inscrita sob o n do CPF: O54.464.594-40, no

cargo de Assessor Escolar.

JOSEFA SUELI SILVA BARBOSA, inscrita sob o n do CPF: 036.873.864-73,

no cargo de Assessor Escolar.

THAIS MOURA BEZERRA DA SILVA, inscrita sob o n do CPF: 075.928.314'

I.

II-

III-

IV-

VI.

VII-

VIII-

Ix-

x-

xt-

xI-
14, no cargo de Gerente de Unidades de Saúde.

PUSUCTOo i0 0ljl0 m m l\rl!0! 0r PfiíI6lllliÀ

DI oo tÊn0

9Ç 48Y

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 -
Fone.:3634-7lM i Fax.:3634-7156 ' CEP.: 5

Centro / VeÍente do Lério - PE

5760-000 c.N.P.J. -40.893.646/0001-60

Píeíeitura Municipal dê

VERTENTE DO LÉRlO

GABINETE DO PREFEITO

AÉ. 2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicaçào.

Gabinete do do Município de Vertente do Lério, 07 de outubro de 2024.

ATO LIMA DE SALES
PREFEITO

Pmça Severino Barbosa de Sales, ,10 - Ccntro / Vertente do Lério PE

Fone.: 3634-71'14 / Fax.: 3634-7156 - CEP' s5760-000 c.N.P.J. - 40.893.646/0001 -60